

KEHITTÄMISYHDISTYS MANSIKKA RY

HUHTIKUU & KESÄKUUN 2023

# ESPANJA JA SUOMI MATKARAPORTTI



---

**ERASMUS + -PROJEKTI KAKSIOSAINEN NUORISOVAIHTO**

HEIDI LAPPI, NUORET MUKAAN -HANKE

# SISÄLTÖ



## NUORISOVAIHDON TAUSTA JA YHTEISTYÖ ORGANISAATIOT VALMISTAUTUMINEN PROJEKTIIN ESPANJASSA LEIRIVIikkojen välissä SUOMESSA PROJEKTIN JÄLKEEN



# NUORISOVAIHDON TAUSTA

Kehittämisyhdistys Mansikan alueella ollaan käynnistelty Nuoret mukaan! -hankkeen myötä nuorille vapaa-ajan kansainvälisyys Erasmus+ -nuorisovaihtoja. Näitä on tehty yhteistyötahojen kanssa ja tämä Espanjan Erasmus+ -nuorisovaihto toteutettiin yhteistyössä Leader Kuudestaan -ryhmän kanssa. Molemmilta alueilta mukaan pääsi kuusi nuorta.

Leader Kuudestaan -ryhmällä on Erasmus -nuorisovaihtojen akkreditointi, jota pääsimme hyödyntämään sekä Espanjan että Suomen vaihdossa. Nuorille tarjottiin siis kaksiosainen vaihtokokemus. Huhtikuussa Espanjassa ja kesäkuussa Suomessa yhdessä.

## YHTEISTYÖ ORGANISAATIOT

Kehittämisyhdistys Mansikka ry -Nuoret mukaan -hanke

<https://mansikkary.fi/lue-hankkeista/nuoret-mukaan-kehittamishanke/>

Leader Kuudestaan ry

<https://kuudestaan.net/>

GDR Valle del Guadalhorce -Malaga, Espanja

<https://www.valledelguadalhorce.com/>

Kaikki yhteistyötahot ovat Leader-ryhmiä, joissa järjestetään nuorille toimintaa ja kansainvälisiä vaihtoja. Yhteistyötahot olivat toisilleen uusia.



# VALMISTAUTUMINEN PROJEKTIIN

Nuorisovaihtoihin kuuluu, että nuoret itse ovat suunnittelemassa vaihtoa heti alusta alkaen. Niinpä ihan alkuun nuoret valittiin projektiin. Mansikan alueella hakemuksia tuli 15, joista paikan sai 6 nuorta. Valintoja ohjasi se, että projekti oli ensimmäinen kansainvälisyysprojekti nuorelle ja osa valinnoista tapahtui myös jo edellisestä vaihdosta kiinnostuneista.

Jokainen yhteistyötaho valitsi nuoret omalla tavallaan mukaan projektiin. Nuorten kanssa aloitettiin tapaamiset Teams-palavereissa, joissa käytiin projektin etenemistä läpi ja matkaan valmistautumista.

Huhtikuussa vietetyn Espanja viikon jälkeen vahvistettiin Suomen leirin ajankohta kesäkuun alkuun.

Espanjan leirin teema oli ruokakulttuuri: Taisting cultures  
Suomen leirin teema oli urheilu ja hyvinvointi: Sport and health

Suomen nuoret jaettiin pareihin ja jokainen pari valmisteli Espanjan matkaa varten oman etukäteistehtävänsä. Espanjan ryhmästä tuli teema, joka oli ruoka, jolloin myös tehtävät olivat teeman mukaisia.

Tavattuamme Suomen nuorten kanssa Teamsissa tavattiin nuoret Espanjasta myös Teamsin välityksellä.

Lisäksi järjestin Mansikan alueen nuorten ja huoltajien kanssa tapaamisen Vanhamäen hvvintikeskuksella, jossa kävimme käytännön asiat leiriin liittyen yhdessä läpi.





Suomalaiset nuoret esittävät ruokakulttuuri esitystä Espanjassa.

# ESPANJASSA

LENSIMME MALAGAAN, JONKA MAASEUDULLA MYÖS VIETIMME VIIKON CERRALBA, PIZZARA -ALUEELLA.

YOUTH EXCHANGE FINLAND-SPAIN

	DAY 1	DAY 2	DAY 3	DAY 4	DAY 5	DAY 6	DAY 7
<b>MORNING</b>		KNOWING EACH OTHER	HIKING IN PIZARRA: VISIT TO EL SANTO	WORKSHOP: MEALS IN SPAIN. Leading by Spain	VISITING THE HIGHSCHOOL	WORKSHOP IN THE GARDEN	DEPARTURES
8.00-9.30 Breakfast		PROJECT, RULES AND EXPECTATION		WORKSHOP: MEALS IN FINLAND. Leading by Finland		WORKSHOP: BEE WRAP	
9.30-11.00: Session I							
11.30-13.00 Session II							
13.00-14.00 Lunch							
<b>AFTERNOON</b>	ARRIVALS	WORK COFFEE: INTRO TO THE TOPIC.	FOOD CULTURE SPAIN AND FINLAND PRESENTATIONS Leading by Finland and Spain	CREATE YOUR COSTUME WITH RECYCLED MATERIAL	TRIP TO MÁLAGA	EVALUATION	
15.00-16.30 Session I							
17.00-18.30 Session II							
18.30-19.00 Evaluation	ARRIVALS	COOPERATIVE GAMES, KNOWING EACH OTHER. Leading by Finland	DIGITAL CREATION: KNOWING CULTURES	PREPARING THE VISIT TO THE HIGHSCHOOL		GOODBYE ACTIVITIES	
19.30-20.30 Dinner							
<b>EVENING</b>		FINLAND NIGHT Leading by Finland	SPAIN NIGHT Leading by Spain	COSTUME PARTY	GAMES	FAREWELL PARTY	



Viikko-ohjelma oli rakennettu kivasti Postit-lapuilla yhteisen tilan seinälle.



Tutustumisleikin pelaamista Espanjassa.

# ESPANJASSA

Espanjan matka käynnistyi 17.4. Ensimmäinen päivä oli pelkkää matkustamista. Pääsimme illalla perille Espanjaan vastaanottavan Leader-ryhmän luo, jossa meitä odotti nuoret ja ohjaajat majoituspaikassamme. Majoitus oli Leader-ryhmän toimiston alakerrassa.

Tiistaina aloitimme päivän tutustumisleikeillä ja ryhmäytymisellä. Iltapäivällä leirillä vieraili paikallisia toimijoita ja mediaa. Loppupäivän ajan jatkettiin tutustumista pelien merkeissä, joita ohjasivat suomalaiset nuoret ja päivä huipentui Suomi-iltaan, joka oli etukäteen valmisteltu ja tarjoiltavat tuotu Suomesta.

Keskiviikkona päivä alkoi vuorelle kiipeämisellä ja sen jälkeen näimme pienen kylän vuoren alla. Tämän jälkeen saimme kuulla molempien maiden ruokakulttuurista nuorten esittäminä. Päivä huipentui vuorostaan Espanjan iltaan esityksineen ja tanssimisineen.

Torstai vietettiin aurinkoisessa ja lämpimässä Malagassa. Meren rannalla aamupäivä, iltapäivällä kiertäen nähtävyyksiä sekä kauppakeskus. Koko päivä Malagassa kierrellen poiketen alkuperäisestä suunnitelmasta oli hyvä ratkaisu ja silti vielä jäi nähtävää seuraavillekin kerroille.

Perjantaina menttiin paikalliseen kouluun päiväksi ja sen jälkeen paikallisille festivaaleille illaksi.

Lauantai aamupäivä oli yrttien istutustyöpaja ja beewrapien tekoa ulkopuolisen ohjaajan vetämänä ja iltapäivällä loppuarvioinnit. Sunnuntai aamuna aloitimme matkan takaisin koti Suomeen.



# LEIRIVIIKKOJEN VÄLISSÄ

Leiriviikkojen välissä oli aikaa vain reilu kuukausi, jonka aikana pidimme Teams-palavereita ohjaajien kesken ja nuorten kanssa. Järjestelimme majoitukset, aktiviteetit ja ruokailut sekä kyydit. Nuorille oli taas etukäteistehtävät leirille.



Kuva ylhäällä: Työpaja Espanjassa.

Kuva vieressä on ote palautteesta: Mitä opit leiriviikon aikana?

puhumaan englantia hyvin  
opin olemaan rohkeampi  
oma-aloitteisuutta  
opin itsestäni uutta  
puhuminen englannilla  
ensanja  
kulttuuri  
uusia ystäviä  
kommunikointi  
puhuin englantia  
kielitaito  
englanti  
kulttuurista  
uskallista  
kieltä  
olen ylpeä  
espanja  
ruokakulttuuria  
espanjalaista kulttuuria

# SUOMESSA

## SUOMEN LEIRI TOTEUTUI KUORTANEEN URHEILUOPISTOLLA JA VANHAMÄEN HYVINVOINTIKESKUKSELLA.



FRISBEEGOLFIA  
KUORTANEELLA



NYRKKEILYÄ  
SUONENJOELLA



RYHMÄKUVA VANHAMÄELLÄ

Suomen leiriä vietettiin 5.-11.6. Ryhmä muuttui Suomen nuorten osalta muutamalla, mutta Espanjasta tulivat kaikki samat osallistujat. Ensin kokoontuimme Kuortaneen urheiluopistolle, jossa aloitimme urheiluun ja hyvinvointiin keskittyvän leiriviikon. Torstaina matkasimme Suonenjoelle Vanhamäen hyvinvointikeskukselle jatkamaan leiriä. Maanantai, torstai ja sunnuntai siis olivat leirin matkustuspäiviä.

Tiistai aloitettiin Leader-työhön ja 4H-toimintaan tutustumisella sekä tietenkin toisiimme. Ehdimme myös pelaamaan erilaisia pelejä urheiluhalliin ja lisäksi pesäpalloa ulkona.

Keskiviikko sisälsi frisbeegolfin saloihin tutustumista ohjattuna sekä espanjalaisten järjestämän tanssityöpajan, jonka aikana näimme myös mahtavia tanssisuorituksia. Kävimme myös illasta Kuortaneen keskustassa kävellen.

Torstaina pakkasimme aamusta tavarat ja suuntasimme ensin kohti Tuurin kyläkauppaa.

Matka kyläkaupalta jatkui Suonenjoelle linja-autolla. Suonenjoelle saavuimme Vanhamäen hyvinvointikeskukselle ja majoittumisen jälkeen pääsimme nuotion äärelle makkaran ja lettujen paistoon. Saimme tuossa kokea myös kesäisen raekuoron. Illaksi lämmitettiin sauna ja se järven uimisen kanssa oli nuorten ehdoton suosikki.

Perjantaina tutustuimme alueeseen ja kuulimme nuorten esityksiä liittyen leirin teemaan. Iltapäivällä oli Ukrainasta tulleen nyrkkeilijän vetämä nyrkkeilytunti paikallisen yrityksen tiloissa. Ja loppupäivä olikin taas saunomista ja uimista.

Lauantaina suunnattiin Lintharjun ulkoilumaastoon ja tehtiin loppuarvioinnit. Lisäksi toteutimme leivontatyöpajan tehden voisilmäpullia ja karjalanpiirakoita. Viimeisen illan bileet sisälsivät muistoja leiriltä, tanssia ja nuotiolla oloa sekä monen monta kuvaa.

Viikko Suomessa oli kaikille ikimuistoinen ja sunnuntaina koitti kotimatka. Espanjalaiset saivat toki vielä päivän Helsingissä matkallaan.



# SUOMESSA

Time	5/6	6/6	7/6	8/6	9/6	10/6	11/6
8:30 – 9:15				<b>Breakfast</b>			
9.30-12	Arrival Day	Welcome!  Getting know each other  The program of the week  Get to know Leader work and 4H  Sport young people like to do in Finland and Spain -presentations -	10-12  Frisbeegolf	By bus from Kuortane to Suonenjoki  Visiting Tuuri: shopping centre, amusement park	Get to know the area  Introducing the place  Sauna Culture -presentation- (Finnish team)  Program around the theme <u>well-being</u> (Spanish team)	Hiking in Lintharju (Finnish team)	Train to Helsinki 8:54.  Day in Helsinki
		<b>Lunch</b>					
12:00 – 13:00							
13:00 – 15:00		Getting to know sport hall, javelin throwing and other sport	Street dance (Spanish team)  Possibility to swim and spend time at the beautiful beach	A place get to know on the way  - Many options-	Boxing  Possibility to swim	Youthpass and final evaluation	
15:00 – 16:00			<b>Coffee break</b>				
16:00-18:00	Accommodation, free time	Games (Spanish team) and Pesäpallo (Finnish team)	Olympics (Spanish and Finnish teams)	Arriving Suonenjoki.	Walk in the center of Suonenjoki, possibility to visit supermarket	Baking together (Finnish team)	
18:00-19:00			<b>Dinner</b>				
19-	Dinner and Welcome!	Evening walk in the <u>centre</u> of Kuortane, possibility to visit supermarket	Free time	Sauna	Sauna	Last night party! (Finnish team)	





# PROJEKTIN JÄLKEEN

KAKSIOSAINEN ERASMUS+ -KANSAINVÄLINEN PROJEKTI OLI NUORILLE MAHTAVA KOKEMUS PÄÄSTÄ NÄKEMÄÄN ESPANJA JA SUOMI.



Yhteistyö Leader-ryhmien välillä oli sujuvaa ja onnistunutta. Projektista nuorille jäi mahtavia muistoja sekä Espanjassa että Suomessa vietetyistä leiriviikoista. Molemmilla leireillä oli eri teema, mutta toisiaan tukevat. Ohjelmat olivat nuorten kanssa suunnitellut ja pääosin nuoret myös ohjasivat työpajat toisilleen. Muutamia työpajoja vedettiin ohjaajien toimesta. Arviointit nuorilta oli erittäin hyviä ja voidaan todeta, että näitä leirejä kannattaa jatkossakin edottomasti toteuttaa.

